ต้นทุนการซื้อรถบรรทุกใหม่ท่ีจําหน่ายในประเทศจีนในปี ค.ศ.
2015 (พ.ศ.2558) สําหรับยี่ห้อและรุ่นต่างๆ มีดังน้ี

รถหัวลาก Sinotruck Howo
Trailer 6 x 4 Head Heavy Duty
แรงม้ า 375 แรงม้ า ส ามารถใ ช้
ขนสินค้านํ้าหนัก 25 – 60 ตัน ราคา
จําหน่ายประมาณ 40,000 เหรียญ
สหรัฐฯ

รถหัวลาก JAC 6 x 4 Prime
Mover แรงม้า 380 แรงม้า ราคา
จําหน่ายประมาณ 45,000 เหรียญ
สหรัฐฯ

ต้นทุนการบ ารุงรักษารถ